
Uchwała Nr 424/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów nr 335/17 z dnia 19 grudnia                 

2017 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.322.887,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.756.189,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2                      

do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 45.689.874,60 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie               43.984.702,60 zł; 

2) majątkowe w kwocie    1.705.172,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 49.140.876,60 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie             39.218.713,60 zł; 

2) majątkowe w kwocie            9.922.163,00 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 3.451.002,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 622.000,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 2.479.002,00 zł. 

4. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 5.069.976,50 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie  622.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

3) wolnych środków w kwocie 2.479.002,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.618.974,50 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

§ 3 

§ 3 uchwały budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów Nr 335/17 z dnia 19 grudnia 2017 

roku otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się limit zobowiązań z  tytułu  zaciąganych  kredytów  na  pokrycie  występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 622.000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów na spłatę  kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1.618.974,50 zł. 



4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 350.000,00 zł.” 

 

 

§ 4 

1) Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2018 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2) Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym                

i nienależącym  do sektora finansów publicznych w 2018 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2018 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 424/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zmniejszenia dochodów majątkowych w rozdziale 01010 § 6290 o kwotę 71.900,00 zł 

z tytułu wpłat od mieszkańców Gminy Celestynów z tytułu partycypacji w kosztach budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków;                                  

2) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 80.000,00 zł w rozdziale 70005 § 0550 z tytułu 

wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego; 

3) zmniejszenia dochodów majątkowych w rozdziale 75095 § 6257 o kwotę 1.369.848,00 zł 

z tytułu dotacji celowej na realizację projektu „Termomodernizacja gminnych obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Celestynów”;                                  

4) zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 80.000,00 zł w rozdziale 75621 § 0020 z tytułu 

wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych; 

5) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 758 rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 12.921,00 

zł z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej 

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5.4751.7.2018.14g z dnia 10 października 2018 

roku; 

6) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 900 rozdziale 90095 § 0970 o kwotę               

5.940,00 zł z tytułu zwrotu środków od Powiatowego Lekarza Weterynarii za utylizację 

padłych dzików; 

7) zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 926 rozdziale 92605 § 6300 o kwotę               

100.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Województwo Mazowieckie, 

zgodnie z umową nr 68/ES-SE-IV/D-307/MW/18 na realizację zadań w ramach 

„Mazowieckiego instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2018”. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 486.800,00 zł 

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków - 

etap VII”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 135.400,00 zł                

w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej             

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6059 o kwotę 135.400,00 zł             

i utworzenia zadania inwestycyjnego „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Karczew i Gminy Celestynów - etap II”. Nowe zadanie inwestycyjne zostaje 

wyodrębnione z zadania „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej                   

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”, w związku z podpisaniem umowy nr POIS.02.03.00-00-0104/17-00                  

o dofinansowanie Projektu „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Karczew i Gminy Celestynów - etap II”. 

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6059 o kwotę 16.000,00 zł                      

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”;               

5) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60014 § 6050 o kwotę 23.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa zatoki autobusowej oraz azylu dla pieszych                         

na ul. Fabrycznej w Starej Wsi”; 

6) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60014 § 6300 o kwotę 30.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego                             



na wykonanie zadania "Budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy miejscowością 

Dąbrówka i Stara Wieś w gminie Celestynów"”; 

7) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 6.171,78 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Ponurzyca; 

8) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 4.600,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Zabieżki; 

9) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 33.200,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ul. Świerkowej w Pogorzeli”; 

10) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 19.800,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, 

Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina Gmina Celestynów”; 

11) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 75023 w następujących paragrafach:  

§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.924,00 zł; 

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.800,00 zł; 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 400,00 zł; 

jednocześnie zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75023 w następujących 

paragrafach:  

§ 4019- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.924,00 zł; 

§ 4119- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.800,00 zł; 

§ 4129- składki na Fundusz Pracy o kwotę 400,00 zł; 

z przeznaczeniem na zapewnienie wkładu własnego w projekcie „Mazowieccy Liderzy           

e-Administracji”. 

12) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75095 § 6050 o kwotę 250.000,00 zł                         

i jednocześnie zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 75095 § 6057 o kwotę 

1.369.848,00 zł oraz w rozdziale 75095 § 6059 o kwotę 361.652,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym „Termomodernizacja gminnych obiektów użyteczności publicznej                          

i budynków komunalnych”; 

13) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Glina; 

14) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 3.000,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Regut; 

15) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 4.600,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Zabieżki; 

16) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 3.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Regucie” w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Regut; 

17) zwiększenia wydatków bieżących Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 

w Celestynowie w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 12.921,00 zł z przeznaczeniem                         

na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

18) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 80101 § 2590 o kwotę 10.000,00 zł                    

i jednocześnie zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80103 § 2590 o kwotę 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla oddziału przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Podbieli, prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Podbiel; 

19) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 203,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Celestynów; 

20) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 4.200,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Dąbrówka; 

21) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 380,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Glina; 

22) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 5.940,00 zł                      

z przeznaczeniem na odbiór i utylizację padłych zwierząt lub odpadów typu zwierzęcego                   

z terenu Gminy Celestynów; 



23) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 7.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Doposażenie placu zabaw w Sołectwie Glina” w ramach 

przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Glina; 

24) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 4.200,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu przy OSP w Dąbrówce na cele 

rekreacyjno - sportowe”  w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Dąbrówka; 

25) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92109 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Ponurzyca; 

26) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 203,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Celestynów; 

27) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 521,78 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Ponurzyca; 

28) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 2.424,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Glina; 

29) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 650,00 zł                        

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Ponurzyca; 

30) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 10.804,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów”                   

w ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego Sołectwa Glina. 

31) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 76.250,00 zł                      

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów”              

z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 92605; 

32) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 92605 § 6050 o kwotę 253.500,00 zł                      

i utworzenia nowego zadania inwestycyjnego „Budowa toru PUMPTRACK w miejscowości 

Celestynów”. Nowe zadanie inwestycyjne zostaje wyodrębnione z zadania „Modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów”, w związku z podpisaniem umowy                           

nr 68/ES-SE-IV/D-307/MW/18 o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego „Budowa 

toru PUMPTRACK w miejscowości Celestynów”. 

 

    

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków - etap VII” w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 

486.800,00 zł; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, 

pozyskanie dokumentacji projektowej i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie 

Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków komunalnych” w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 

135.400,00 zł; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6059 o kwotę 135.400,00 zł                 

i utworzenia zadania inwestycyjnego „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Karczew i Gminy Celestynów - etap II”; 

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6059 o kwotę 16.000,00 zł                      

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”;    

5) zwiększenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Budowa zatoki 

autobusowej oraz azylu dla pieszych na ul. Fabrycznej w Starej Wsi” w rozdziale 60014             

§ 6050 o kwotę 23.000,00 zł;                         

6) zwiększenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu Otwockiego na wykonanie zadania "Budowa ciągu pieszo-

rowerowego pomiędzy miejscowością Dąbrówka i Stara Wieś w gminie Celestynów"”                 

w rozdziale 60014 § 6300 o kwotę 30.000,00 zł;                        

7) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa                             

ul. Świerkowej w Pogorzeli” w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 33.200,00 zł;                         



8) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Prusa, 

Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Sadowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina 

Gmina Celestynów” w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 19.800,00 zł;                        

9) zwiększenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja 

gminnych obiektów użyteczności publicznej i budynków komunalnych” w rozdziale 75095              

§ 6050 o kwotę 250.000,00 zł i jednocześnie zmniejszenia wydatków majątkowych                     

w rozdziale 75095 § 6057 o kwotę 1.369.848,00 zł oraz w rozdziale 75095 § 6059 o kwotę 

361.652,00 zł;  

10) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Zakup samochodu 

pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Regucie” w rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 

3.000,00 zł i jednocześnie rezygnacji z realizacji zadania; 

11) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Doposażenie placu 

zabaw w Sołectwie Glina” w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 7.000,00 zł i jednocześnie 

rezygnacji z realizacji zadania; 

12) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie 

terenu przy OSP w Dąbrówce na cele rekreacyjno - sportowe” w rozdziale 90095 § 6050                

o kwotę 4.200,00 zł; 

13) zwiększenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów” w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę  

10.804,00 zł; 

14) zmniejszenia wydatków majątkowych w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów” w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę   

76.250,00 zł;               

15) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 92605 § 6050 o kwotę 253.500,00 zł                      

i utworzenia nowego zadania inwestycyjnego „Budowa toru PUMPTRACK w miejscowości 

Celestynów”.  

 

4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) zwiększenia dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego                             

na wykonanie zadania "Budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy miejscowością 

Dąbrówka i Stara Wieś w gminie Celestynów" o kwotę 30.000,00 zł; 

2) zmniejszenia dotacji podmiotowej na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania- 

dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Podbiel prowadzącego Szkołę 

Podstawową w Podbieli o kwotę 10.000,00 zł, w związku z weryfikacją wykonania 

wydatków budżetu; 

3) zwiększenia dotacji podmiotowej na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania- 

dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Podbiel prowadzącego oddział 

przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Podbieli o kwotę 10.000,00 zł, w związku                        

z weryfikacją wykonania wydatków budżetu; 

4) zwiększenia dotacji na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej                              

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Regucie na zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego o kwotę 340.719,00 zł (aktualizacja załącznika „Dotacje udzielone                 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym  do sektora finansów publicznych w 2018 

roku”). Zmiana została wprowadzona Uchwałą nr 414/18 Rady Gminy Celestynów z dnia                        

26 września 2018 roku. 

 

5. Zmiany w załączniku nr 5 dotyczą: 

1) W związku z uchwałą nr 3/2018 zebrania wiejskiego Sołectwa Celestynów                                         

z dnia 19 września 2018 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć 

przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok, na podstawie                                                    

art. 7 w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 



(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w Uchwale 

Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 203,00 zł i jednocześnie 

zmniejsza się zakres finansowy przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup i montaż rolet wewnętrznych okiennych w budynku Przedszkola Samorządowego                

w Celestynowie”, w związku z zakończeniem realizacji przedsięwzięcia; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 203,00 zł i jednocześnie 

zwiększa się zakres rzeczowy i finansowy przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei samorządowej                  

i pobudzania aktywności obywatelskiej”. 

2) W związku z uchwałą nr 1/2018 zebrania wiejskiego Sołectwa Dąbrówka z dnia                       

23 września 2018 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę nazwy i zakresu 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok,                  

na podstawie art. 7 w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany                      

w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 4.200,00 zł                       

i jednocześnie zmniejsza się zakres finansowy przedsięwzięcia do realizacji w ramach 

funduszu sołeckiego „Zakup i montaż altany z wyposażeniem”, w związku z zakończeniem 

realizacji przedsięwzięcia; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 4.200,00 zł                        

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

„Doposażenie placu zabaw”. 

3) W związku z uchwałą nr 1/2018 zebrania wiejskiego Sołectwa Glina z dnia 16 września 

2018 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych 

do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok, na podstawie                                                    

art. 7 w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w Uchwale 

Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł                      

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Zakup obuwia 

strażackiego dla OSP Dyzin”; 

b) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 380,00 zł i jednocześnie 

zmniejsza się zakres finansowy przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup kosiarki na potrzeby Sołectwa Glina”, w związku z zakończeniem realizacji 

przedsięwzięcia; 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 7.000,00 zł                     

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Doposażenie 

placu zabaw w sołectwie Glina”; 

d) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 2.424,00 zł                       

i jednocześnie zmniejsza się zakres rzeczowy i finansowy przedsięwzięcia do realizacji          

w ramach funduszu sołeckiego „Organizacja spotkania dla mieszkańców w celu wspierania 

idei samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej”; 

e) zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 10.804,00 zł                        

i jednocześnie zwiększa się zakres rzeczowy i finansowy przedsięwzięcia do realizacji             

w ramach funduszu sołeckiego „Modernizacja boiska sportowego w Sołectwie Glina”. 

4) W związku z uchwałą nr 2/2018 zebrania wiejskiego Sołectwa Ponurzyca z dnia                     

26 września 2018 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę nazwy i zakresu 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok,                

na podstawie art. 7 w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany                      

w Uchwale Budżetowej: 



a) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 6.171,78 zł                            

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

„Remont dróg gminnych”; 

b) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92109 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł                      

i jednocześnie zmniejsza się zakres rzeczowy i finansowy przedsięwzięcia do realizacji                       

w ramach funduszu sołeckiego „Remont i doposażenie budynku świetlicy w Ponurzycy”; 

c) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 521,78 zł  oraz                    

w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 650,00 zł i jednocześnie rezygnuje się z realizacji 

przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Organizacja pikniku rodzinno-edukacyjnego”. 

5) W związku z uchwałą nr 01/2018 zebrania wiejskiego Sołectwa Regut z dnia 30 września 

2018 roku w sprawie zmiany nazwy/zakresu przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

na rok 2018, na podstawie art. 7 w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 

roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 5.834,03 zł                      

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Zakup 

materiałów budowlanych do termomodernizacji budynku OSP w Regucie”; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 8.834,03 zł                            

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup materiałów do remontu budynku OSP w Regucie”; 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 3.000,00 zł                     

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Zakup 

samochodu pożarniczego dla OSP w Regucie”. 

6) W związku z uchwałą nr 1/2018 zebrania wiejskiego Sołectwa Zabieżki z dnia                         

21 września 2018 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć 

przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok, na podstawie                                                    

art. 7 w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w Uchwale 

Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 4.600,00 zł                       

i jednocześnie zmniejsza się zakres finansowy przedsięwzięcia do realizacji w ramach 

funduszu sołeckiego „Remont dróg na terenie sołectwa”; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 4.600,00 zł i jednocześnie 

zwiększa się zakres rzeczowy i finansowy przedsięwzięcia funduszu sołeckiego „Zakup 

sprzętu specjalistycznego dla OSP w Zabieżkach”. 

7) Na podstawie art. 7, w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy o funduszu sołeckim z dnia                      

21 lutego 2014 roku (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) Uchwałą nr 2/2018 zebrania 

wiejskiego Sołectwa Podbiel z dnia 10 października 2018 roku w sprawie uchwalenia 

wniosku o zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego  na 2018 rok został zwiększony zakres rzeczowy przedsięwzięcia przewidzianego 

do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok „Doposażenie placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Podbieli”. Zmiana zakresu rzeczowego przedsięwzięcia nie zmienia 

planu klasyfikacji budżetowej oraz załącznika do Uchwały Budżetowej Gminy Celestynów                  

na 2018 rok „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2018 roku 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2018 rok: 

1) planowany deficyt wynosi 3.451.002,00 zł (zmniejszenie o kwotę 433.302,00 zł)                        

i zostanie pokryty z następujących tytułów:  

- zaciągniętych kredytów w kwocie 622.000,00 zł;                    

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł (zmniejszenie o kwotę 350.000,00 zł); 

- wolnych środków w kwocie 2.479.002,00 zł (zmniejszenie o kwotę 83.302,00 zł); 



2) ustala się przychody w wysokości 5.069.976,50 zł (zmniejszenie o kwotę 433.302,00 zł)                        

z następujących tytułów: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie  622.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu;                

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 350.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu (zmniejszenie o kwotę 350.000,00 zł); 

- wolnych środków w kwocie 2.479.002,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

(zmniejszenie o kwotę 83.302,00 zł);  

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1.618.974,50 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 


